
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 106/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania  

rezerwy budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu mia-

sta na rok 2009 – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3589



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 106/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 sierpnia 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

660 133,00 72 569,00 732 702,00 

 40002  Dostarczanie wody 660 133,00 72 569,00 732 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 431,00 72 569,00 187 000,00 

600   Transport i łączność 5 176 955,00 0,00 5 176 955,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 873 140,00 0,00 4 873 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 - 5 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 5 000,00 187 000,00 

750   Administracja publiczna 6 635 996,00 0,00 6 635 996,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 900,00 0,00 185 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 164 400,00 7 000,00 171 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 644 229,00 0,00 5 644 229,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

17 000,00 3 400,00 20 400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4 000,00 270,00 4 270,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

28 000,00 - 4 400,00 23 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

48 000,00 - 270,00 47 730,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

142 810,00 0,00 142 810,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

142 810,00 0,00 142 810,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 - 9 000,00 29 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 700,00 9 000,00 14 700,00 

758   Różne rozliczenia 809 288,00 - 74 069,00 735 219,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 525,00 - 74 069,00 6 456,00 

  4810 Rezerwy 80 525,00 - 74 069,00 6 456,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 319 993,00 1 500,00 12 321 493,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 1 500,00 31 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 500,00 29 500,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 64 537 881,16 0,00 64 537 881,16 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3589


		2013-03-27T11:23:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




